Kassenbericht per 31.12.2020

Bezirk Ost im Schachverband Schleswig-Holstein

Anfangsbestand:
Einnahmen:

Mitgliedsbeitrage:

Bonus des SVSH:

BuBgelder:

anteilige Spielgenehmigungsgebihren
durchlaufende Gelder:

Summe der Einnahmen:

Ausgaben:

Mitgliedsbeitrage SVSH/DSB:
Zuschuss zu den LIEM:
Bezirksturniere:

Preise Ligabetrieb
Sachkosten Turnierleiter:
Sachkosten Kassenwart:
durchlaufende Gelder:

Vorstandssitzungen / Versammlungen:

Kontofluhrung:
Geschenke:
Zuschuss Bundesturniere:

Summe der Ausgaben:
Jahresergebnis:

Endbestand:
gez. Oliver Scharf-31.12.2020
Bezirkskassenwart

3.107,58 €

2.993,86 €

Summen 2019 Summen 2020

15.278,91 €
174,67 €
320,00 €
217,50 €

85,00 €

16.076,08 €

13.100,00 €
1.430,00 €
661,00 €
644,60 €
4,80 €
171,60 €
80,00 €
0,00 €
59,90 €
37,90 €
0,00 €

16.189,80 €
-113,72 €

2.993,86 €

15.372,82 €
515,16 €
0,00 €
80,00 €
0,00 €

15.967,98 €

13.438,50 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

120,00 €
0,00 €
30,00 €
54,00 €
0,00 €
520,00 €

14.162,50 €
1.805,48 €

4.799,34 €



