Anfangsbestand:	3.107,58€	2.993,86 €
Einnahmen:	Summen 2019	Summen 2020
Mitgliedsbeiträge:	15.278,91 €	15.372,82€
Bonus des SVSH:	174,67 €	515,16€
Bußgelder:	320,00€	0,00€
anteilige Spielgenehmigungsgebühren	217,50 €	80,00€
durchlaufende Gelder:	85,00€	0,00€
Summe der Einnahmen:	16.076,08 €	15.967,98 €
Ausgaben:		
Mitgliedsbeiträge SVSH/DSB:	13.100,00€	13.438,50€
Zuschuss zu den LJEM:	1.430,00€	0,00€
Bezirksturniere:	661,00€	0,00€
Preise Ligabetrieb	644,60 €	0,00€
Sachkosten Turnierleiter:	4,80€	0,00€
Sachkosten Kassenwart:	171,60 €	120,00€
durchlaufende Gelder:	80,00€	0,00€
Vorstandssitzungen / Versammlungen:	0,00€	30,00€
Kontoführung:	59,90 €	54,00€
Geschenke:	37,90 €	0,00€
Zuschuss Bundesturniere:	0,00€	520,00€
Summe der Ausgaben:	16.189,80€	14.162,50 €
Jahresergebnis:	-113,72 €	1.805,48 €
Endbestand: gez. Oliver Scharf - 31.12.2020 Bezirkskassenwart	2.993,86 €	4.799,34 €